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Od Redakcji
„Staliśmy się bowiem współuczestnikami Chrys-
tusa,  jeśli  tylko  aż  do  końca  zachowamy
niewzruszenie  ufność,  jaką  mieliśmy  na
początku”–  Hebr.  3:14  (NP).

Drodzy Czytelnicy!
To  wydanie  „Na  Straży”  rozpoczynamy artykułem z
1914 roku pt.  „Nowocześni olbrzymowie” pióra C. T.
Russella. Artykuł, mimo że napisany prawie wiek temu i
oparty  na  widocznych  wówczas  w  stosunkowo
niewielkiej  skali  mechanizmach,  zawiera  niezmiernie
trafne obserwacje i przewidywania dotyczące tego, co
dziś  powszechnie  znamy  jako  zjawisko  globalizacji.
Obecnie  również  widzimy  „olbrzymów”  przeświadc-
zonych o swej potędze i gotowych, często w bezwzględ-
ny i brutalny sposób (choć przy użyciu jedynie gospo-
darczego i ekonomicznego oręża), umacniać swe wła-
danie – już nie w jednym mieście czy kraju, ale w skali
ogólnoświatowej – globalnej.

Zachęcamy również do lektury innych artykułów bibli-
jnych,  które  powstały  z  myślą  o  tym,  by  umacniać
naszą wiarę i  pomagać w naszym codziennym życiu

zbliżać się ku świętości, którą chciałby w nas dostrze-
gać  Najwyższy.  Chcielibyśmy  także  zwrócić  Waszą
uwagę na tekst „Moje życie w Prawdzie” opisujący his-
torię życia, niedawno zmarłej, dobrze znanej w naszej
społeczności siostry Heleny Leśnikowskiej. Tradycyjnie
po  sezonie  naszych  letnich  konwencji  znajdziecie  w
tym wydaniu relacje z kilku z nich.

Wartym podkreślenia jest również fakt, że bieżący nu-
mer  „Na  Straży”  jest  najprawdopodobniej  ostatnim,
który w swej stopce redakcyjnej zawiera adres: Kraków,
Nowosądecka  74.  Po  ponad  dwóch  latach  dużego
wysiłku, które były również czasem odczuwania wiel-
kich Bożych błogosławieństw, powstał nowy budynek,
w którym znajdą swoją stałą siedzibę: zbór krakowski,
biuro naszego Zrzeszenia oraz nasza Redakcja. Po 1 lis-
topada 2013 r. będziemy Was prosić, by wszelką kore-
spondencję kierować pod nowy adres: ul. Nad Serafą
27, 30-864 Kraków. Życzymy miłej, budującej lektu-
ry.
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